
Terapeutický program:

PRO MATKY S DĚTMI Z UKRAJINY
V rámci pomoci pro válečné uprchlíky z Ukrajiny 
otevíráme skupinu určenou uprchlým matkám
s předškolními dětmi (v případě zájmu a volné 
kapacity i se staršími dětmi), které potřebují
psychologickou a sociální podporu při vyrovnání 
se s nepříznivou životní situací a s problémy, 
které mohly být způsobené válečným konfliktem.

Program bude probíhat v ruském a ukrajinském jazyce bez překladu 
do češtiny a bude strukturován do 10 sezení.

Denní psychoterapeutické sanatorium Ondřejov s.r.o.
Klánova 300/62, 147 00 Praha 4 – Hodkovičky

www.ondrejov.cz

POMÁHÁME

UKRAJINĚ

Tato skupina je určena pro matky s českým státním zdravotním 
pojištěním (VZP).

VEDOUCÍ SKUPINY: Mgr. Polina Shtalman, Bc. Igor Vaishle
KONTAKTY: +420 776 612 279, polina.shtalman@ondrejov.cz

KDY: každé pondělí 17–18.30 hod.
KDE: DPS “Ondřejov”, Klánova 300/62, Praha 4, Hodkovičky

V průběhu skupiny bude zajištěno hlídání dětí v prostorách našeho 
sanatoria odborným personálem. Součástí hlídání budou i herní aktivity 
zaměřené na procvičování češtiny.


